
 

 
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI BOLOGNA 
 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 
C.F. 80080230370 

 
Decreto n. 1826                                      Bologna, 05 aprile 2024 
 
 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COSTITUZIONE DI UNA GRADUATORIA 
DI MERITO DI ASPIRANTI A RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO NEL PROFILO DI 

COLLABORATORE AREA TECNICA - AREA III - CCNL COMPARTO AFAM VIGENTE 
 

LA PRESIDENTE 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n. 508, “Riforma delle Accademie di belle arti, dell’Accademia nazionale 
 di danza, dell’Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie 
 artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati”; 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Accademia approvato con decreto n. 49 del 19/03/2004; 

VISTO il bando di concorso Prot. n. 31305/2023 del 07/12/2023, con il quale è stata indetta una 
 procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la costituzione di una graduatoria di merito di 
 aspiranti a rapporti di lavoro a tempo pieno e indeterminato nel profilo professionale di 
 Collaboratore Area Tecnica - Area III - CCNL “Istruzione e Ricerca” Settore AFAM vigente; 

VISTO il provvedimento di nomina della Commissione Decreto n. 1804 Prot. 2097/2024 del 20/02/2024; 

VISTO il verbale n. 6 del 05/04/2024 della Commissione esaminatrice con il quale si accerta che nessun 
candidato si è presentato per lo svolgimento della prova orale; 

DECRETA 

- di dare atto che nessun candidato si è presentato alla prova orale per la procedura selettiva pubblica, per 
titoli ed esami, per la costituzione di una graduatoria di merito di aspiranti a rapporti di lavoro a tempo 
pieno e indeterminato nel profilo professionale di Collaboratore Area Tecnica Area III - CCNL “Istruzione e 
Ricerca” Settore AFAM, da utilizzare per la stipula di contratti di lavoro subordinato a tempo determinato 
e/o supplenze brevi” che costituisce parte integrante del presente decreto; 

- di concludere il procedimento di selezione senza alcuna graduatoria. 

 
                        La Presidente 

Ing. Rita Finzi 
          

 

Protocollo 0005338/2024 del 05/04/2024


		2024-04-05T11:41:31+0000
	Rita Finzi




